ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  19.04.2023       № 607

 г.Невельск

О  внесении изменения в постановление

администрации Невельского городского

округа от 27.03.2023 № 477 «Об оплате

труда работников муниципальных

казенных учреждений, подведомственных

администрации Невельского городского

округа»

В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области

от 23.08.2012 № 423 «Об отдельных вопросах оплаты труда рабочих

государственных учреждений Сахалинской области» (в редакции от 28.12.2022

№620), руководствуясь статьями 44,45 Устава муниципального образования

«Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в п. 3 постановления администрации Невельского

городского округа от 27.03.2023 № 477 «Об оплате труда работников

муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации

Невельского городского округа», изложив его в следующей редакции: «3.

Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01

января 2023 года».

2. Отделу учета и отчетности финансовых средств администрации

Невельского городского округа (Исакова С.А.) произвести перерасчет заработной

платы с 01 января 2023 года.

3. Настоящее постановление разместить в сетевом издании

«Нормативно-правовые акты» Невельского городского округа и опубликовать в

газете «Невельские новости».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

вице-мэра Невельского городского округа Смирнова Д.В.

Мэр Невельского городского округа                               А.В. Шабельник